nemovitých věcí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

V. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv 
a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, tj. ve výši 882667,00 Kč (slovy 
osmsetosmdesátdvatisícšestsetšedesátsedm korun českých). 

VI. Výše jistoty se stanoví podle okolností případu, nejvýše však v částce nepřevyšující tři čtvrtiny 
nejnižšího podání. 

Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 200000,00 Kč (slovy dvěstětisíc korun českých). Zájemci o koupi